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Justificatif

Résistance thermique et résistance thermique

additionnelle

Rapport d'essai 10-001239-PB01-E01-06-fr-02

clent EHRET GmbH
Bahnhofstralte 14-18
77972 Mahlberg
Allemagne

ProduitVolet battant

__Denomination T1ZO
Dimensions
hors-tout (1xn) 1230 mm x 1480 mm
Epaisseur
___nominale 32mm
Lames en aluminium / 1,8 mm
Construction | Coupe transversale : 134 mm x 21 mm
onstruction . . S Ty .
materiau gy INtercalaire : mousse polystyréne solidifiée expansee

panneau  ("PS 30 SE")

Profilé de chassis  Aluminium / 95 mm x 32 mm et 75 mm x 32 mm

Trailement de
suface Thermolaquage

Sur les cotés, au centre et en haut entre le volet battant et
I'ouvrage magonné : profilé d’étanchéité en EPDM
Sur les cotés et en haut entre le profilé de cadre et les la-
Etanchéite  mes : profilé d’étanchéit¢tenPVC

Ecart entre le volet battant et le gros-ceuvre du batiment
ainsi que la téle d’appui de fenétre
Largeur de jeu en bas : 6 mm

siuation  LArgeur de jeu en haut : 0 mm

_dimplantation Largeur de jeu latéral : 0 mm

~ Particularites == o o i S

Résistance thermique et résistance thermique addition-
nelle

ﬁi { Ren=0,11(m* KW
V1 aR=023 m2 Kyw *

* pour attribution de la classe 4 selon EN 13125 : 2001
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Bases

Essai par analogie avec
ENISO 12567-1: 2010
EN 13125 2001

Rapport d'essai 10-001239-
PB01-E01-06-de-02 du 07 mars
2012

Rapport d'essai 10-001239-
PB01-E01-06-fr-01 du 31 jan-
vier 2011

Représentation

Notes concernant l'utilisation

Ce rapport d'essai sert de jusli-
ficalif de la résistance thermi-
que &.. el de la résistance
thermique additionnelle AR.

Validité

Les données et résultats indi-
qués se rapporient exclusive-
ment & I'objet décrit et essayé

Cel essai de la résistance
thermique ne permel pas de
tirer des conclusions quant a

d autres caracléristiques de
performance el de qualité de la
consiruction en queslion

Note concernant la publica-
fion

A ce sujet, c’est la nolice de
I'ift « Conditions et remarques
relatives a l'utilisation des do
cumentalions d'essai de l'ift »
qui fail foi

Cetle page de garde a valeur
de version abrégee
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